
Quito, 15 de febrero de 2.012 

No. 001-12 

Señores: 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad 

De mi consideración: 

  

Por medio de la presente pongo en su conocimiento la transferencia de acciones cuyo 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

detalle es el siguiente: 

Nombre del Cedente: Juan Bemardo Dávalos Salazar 

Cédula de Identidad: 1704442472 

Nombre del Cesionario: ROSSLYN INTERNATIONAL S.A. 

PABLO PAREDES (Apoderado) 
C.C. 1706754742 

Total acciones transferidas: 480.844 

Valor de cada acción: USD $ 1,00 

Titulo Acciones Numeración Acciones Valor 

Transferido | Representativas Nominal Usd 

015 4,375 117,858 - 122,232 4,375 

068 8,750 943,092 - 951,841 8,750 

083 4,094 1,161,364 - 1,165,457 4.094 

109 1,000 20,942 - 21,941 1,000 
107 3,223 601,910 - 605,132 3,223 

048 915 544,049 - 544,963 915 

100 1,830 1,648,124 - 1,649,953 1,830 

112 1,000 617,256 - 618,255 1,000 

114 500 628,376 - 628,875 500 

136 3,122 1,747,569 - 1,750,690 3,122 

173 80,000 1,374,550 - 1,454,549 80,000 

177 668 1,156,602 - 1,157,269 668 

27 1,075 237,621 - 238,695 1,075 

148 384 1,787,945 - 1,788,328 384 

179 346 1,156,128 - 1,156,473 346 

182 9,091 1,178,383 - 1,187,473 9.091 

47 176,787 367,262 - 544,048 176,787 

164 63,110 1,811,514 - 1,874,623 63,110 

175 113,574 1,534,550 - 1,648,123 113,574 
194 7,000 1,205,212 - 1,212,211 7,000 
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El número de expediente de Lavanderías Ecuatorianas C.A. es 10296-66. 

Sin otro particular por el momento, agradezco su atención y me suscribo. 

Atentamente, 

LAVANDERIAS ECUATORIANAS C.A. 

ali, 
mardo Dávalos Salazar 

GERENTE GENERAL 
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Quito, 13 de febrero de 2012 

Señor 
BERNARDO DÁVALOS $. 
GERENTE GENERAL 
LAVANDERÍAS ECUATORIANAS C.A. 
Presente 

De mi consideración: 

Por medio del presente, comunico a usted que he procedido a ceder mis acciones a 

ROSSLYN INTERNATIONAL S.A., las mismas que están registradas bajo los 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

siguientes títulos: 

Titulo No. | No. de Acciones Numeradas desde 

015 4,375 117,858 - 122,232 

068 8,750 943,092 - 951,841 
083 4,094 1,161,364 - 1,165,457 

109 1,000 20,942 - 21,941 

107 3,223 601,910 - 605,132 

048 915 544,049 - 544,963 

100 1,830 1648124 - 1,649,953 

112 4,000 617,256 - 618,255 

114 500 628,376 - 628,875 

136 3,122 1,747,569 - 1,750,690 

173 80,000 1,374,550 - 1,454,549 

177 6658 1,156,602 - 1,157,269 

27 1,075 237,621 - 238,695 

148 384 1,787 945 - 1,788,328 
179 346 1,156,128 - 1,156,473 

182 9,091 1,178,383 - 1,187,473 
47 176,787 367,262 - 544,048 

164 683,110 1,811514 - 1,874,623 

175 113,574 1,534,550 - 1,648,123 

194 7,000 1,205,212 - 1,212,211       
  Solicitamos a usted de la manera más cordial, proceder a registrar esta transferencia 

en el Libro de Acciones y Accionistas de esa Compañía. 

Atentamente, 

Lv 
RIA ISABEL GUDIÑO 

C.C. 1706034376 
CEDENTE     C.C. 1706754742 

CESIONARIO


